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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____Prot                                                                                                Kamëz, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËRFUNDIMTAR 

Drejtuar:  Operatori ekonomik “ALComm Solutions” shpk, me adresë: Tiranë, Kodi postar 

1004. Rr. ”Todi Shkurti”, Nr.8/4 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-52530-12-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    “Furnizim Vendosje Kamerash në Hapsirat Publike të 

Bashkisë Kamëz”  

Fondi limit: 20,833,334 (Njezet milion e teteqind e tridhjete etre mije e treqind e tridhjete e 

kater) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:   44(dyzet e kater)dite pune 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALComm Solutions shpk                                                                         M01427004J 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera :  20,500,000(njëzet milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 2. HERAL 07 shpk                                                                                      L92014021B                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  20,820,3400 (njëzet milion e tetëqind e njëzet mijë e treqind e dyzet)lekë pa tvsh. 

3. GLOBAL TRADE & SERVICE                                                              L91321023N 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera:  20,820,340 (njëzet milion e tetëqind e njëzet mijë e treqind e dyzet)lekë pa tvsh. 

4. Fatjon Vasili shpk                                                                                        L61405020B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it  

Vlera:  20,821,424 (njëzet milion e tetëqind e njëzet e një mijë e katërqind e njëzet e katër)lekë 

pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Fatjon Vasili shpk                                                                                            L61405020B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument per kapacitetin teknik te kerkuara ne DST. 

 Operatori ekonomik, ne daten dhe oren e hapjes se ofertave, nuk ka paraqitur mostra te produkteve 

sipas listes se kerkuar ne DST  
2. GLOBAL TRADE & SERVICE                                                                 L91321023N 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur asnje dukument per kapacitetin teknik te kerkuara ne DST. 

 Operatori ekonomik, ne daten dhe oren e hapjes se ofertave, nuk ka paraqitur mostra te produkteve 

sipas listes se kerkuar ne DST 

3. HERAL 07 shpk                                                                                          L92014021B                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it -it 

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur asnje dukument per kapacitetin teknik te kerkuara ne DST. 

 Operatori ekonomik, ne daten dhe oren e hapjes se ofertave, nuk ka paraqitur mostra te produkteve 

sipas listes se kerkuar ne DST 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ALComm 

Solutions” shpk, me adresë: Tiranë, Kodi postar 1004. Rr. ”Todi Shkurti”, Nr.8/4, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej :  20,500,000(njëzet milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh,  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

                                                                              ZV/KRYETAR 
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